
~ .. 

510238 
Faktura - daňový doklad 

Dodavatel: 

STEELMET, s.r.o. 

Registrace: 

Brněnská 1372 
68603 Staré Město 
česká republika 
IČ: 25590511 

DIČ: CZ25590511 

Tel.: +420 572 419 764 

Fax: 
Mobil: 

e-mail: steelmet@steelmet.cz 

www: 

Obch. rejstřík, KS Brno, oddíl C, vložka 36486 

Bankovní účet: KOMB 

I 11 s-49192202a1 0100 

_Způsob dopravy: 

76002285 

Označe11í dokladu pro KH: FV-2017-6-002285 

Konstantní symbol: 0008 
Variabilní symbol: 76002285 

Specifický symbol: 

Odběratel: 

Krajská pedagogicko-psychologická poradna a Zařízení 
pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků Zlín 
J. A. 13ati 5520 
76001 Zlín 
česká republika 

!Č: 61716456 ~ 
DIČ: { ·z_,, j 

Kont!čný přijemce: 

Krajská pedagogicko-psychologická pm-adna a Zařízení pro další vzděláváni 

pedagogických pracovníků Zlín 

J. A. Bati 5520 

76001 Zlín 

Způsob platby: převodem 
Datum vystavení: 23.11.2017 
Datum splatnosti: 08.12.2017 

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 23.11.2017 

Označení dodávky 

Rychlovarná konvice Philips 
-- -- - -- - -· - -

Fellowes AutoMax 500 - skartovací stroj 

Emos LED stolní lampa HT6105 
- ' . . 

Emos LED stolní lampa DEL-1321 

REXELAuto+ 130X - skartovací sboj 
- -- ·-

Vysavač průmyslový Karcher WD4 
-- --- -- --- -- .. - ... - -

Zaokrouhlení za doklad v sazbě 10 % 

Zaokrouhlení za doklad v sazbě 15% 

Zaokrouhlení za doklad v sazbě 21 % 

Sazba Základ 

0,02 
0,00 
0,00 

Snížená 
Snížená 
Základní 

0% 
10 % 
-15 % 
21 % 64 642,13 

CELKEM 64642,15 

Počet M.J. M.J. 
6,00 ks 

1,00 ks 

6,00 ks 

1,00 ks 
4,00 ks 

2,00 ks 

Cena za M.J. DPH % 

990,00 

23850,00 

326,53 
620,95 

6 490,00 

3156,00 

DPH 

0,00 
0,00 

13 574,85 

13 574,85 

21 

21 

21 

21 

21 
21 

bez DPH 
5939,99 

23850,00 

1959,20 

620,95 
25 959,99 

6312,00 
0,00 

0,00 

0,00 

DPH 
1247,40 

5 008,50 

4"11,43 

130,40 
5 451,60 

1325,52 
0,00 

0,00 

0,00 

Celkem 

0,02 
0,00 
0,00 

78 216,98 

78 217,00 

s DPH 
7187,39 

28858,50 

2 370,63 
751,35 

31411,59 

7 637,52 
0,00 

0,00 

0,00 

Pozn .. Částky jsou včetně hodnot zaokrouhleni 

Celkem k úhradě v Kč: l ... _______ 7_8_2_1_7_,o_o__,I 

Zbývá uhradit: 

Společnost Steelmet, s.r.o. splňuje podmínky§ 81, odst. 2., písm. b) zákona 43512004 Sb. pro účely náhradního plnění při plnění povinného podílu. 
Plnění uvedené na tomto daňovém doi<ladu lze použít pro plnění povinného podílu v plné výši. 
Potvrzení a prohlášení ohledně náhradního plnění s počty osob se ZP, které naše společnost zaměstnává, zveřejňujeme po jednotlivých čtvrtletí na 
našich internetových www.steelmet.cz 
v sekci "Náhradní plnění". 

PS oedodcžeoó wmroo ;fatooo, Vám b,de , "'""rareoé éástt~·~ ;,,~dý d,~o ~~·o; ůffif "'. ij;\ ,:OS %i 

i UOr. PhDr. 11,· / · - · · --J 'kó•Ml ~ťich··· ··'· 1"1M,~orodno 

f l,-41 ,'I f /) /) . lfOs/av Orel IJI.D /,_. .. razítko.' .po.~ .. • I, a;!~'I'.e.1~ ...... ·. . ·p .. í.UCO'ffiÍh°! ~rrt 

/" ! ~/~ {~'"·, ,,.L%~,m:~~:1::,: f ~%'' "~ 
www.money.cz Strana: 


